【様式―３】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号
知識普及・啓発活動助成申請書
令和 　　年　　 月　 　日
一般財団法人　永井知覚科学振興財団
理 事 長　 永井　正二 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
      　　　　　    　    　    　　　　    　　　　   申 請 者  氏　　名                          　     ㊞

                                      　　　　            　　　　　　　(団体名)

　　　          　　  　　            　　　　            　　　　　　　住　　所
                            　　　　　　　　　　          　　　　　　　電話番号
                            　　　　　　　　　　          　　　　　　　E-mail
貴財団の科学技術知識普及事業費助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	希望する助成分野（講演会、公開講座等の別）

　　(1) 講演会　　　　　　　　(2) 公開講座　　　　　　　　(3) その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	開催題名

	開催の目的

	講師等の氏名及び略歴

	主催者名

	入場料　   有 料
        　 無 料

	開催期日
（予定）  令和　　年　　月　　日（　　）
	会　　場
電話番号

	聴講対象者

	聴講予定
人員

	助成申請額                           千円
	所要予定額                             千円

	必要経費の主なものの説明

	その他特記すべき事項

この様式は右記のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。  URL https://nagaichikakukagaku.jp/